ומשלא עשתה כן, אין היא להודיע למשטרה תוך 30
יכולה לעשות זאת בבית המשפט, אלא אם אותו אחר איננו מסכים להודות בכך, דבר שאיננו מתאים

לעובדות המקרה כאן.

אין בבקשה דבר המצדיק פתיחתו של ההליך הפלילי מחדש וסופיות הדיון מחייבת דחיית הבקשה.

סוף דבר הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ד, 20 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.